REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIESHILLI I BASHKISE
KRYESIA

Pogradec, mé& 12 .05. 2025
VENDIM
Nr.9 Daté 12 /05 /2025

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN JASHTE
RADHE

I. Né& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 ’Pér vetéqeverisjen Vendore”, neni 17.56, 57 dhe
Rregulloren pér Organizimin dhe Funksionimin e Késhillit t& Bashkisé Pogradec,
Kryesia e Késhillit t¢ Bashkisé¢ Pogradec né mbledhjen e datés 12.05.2025

1.1 Projekt — Vendim: Miratimi i Rendit té dités.

1.2 Deklarimi I konfliktit t& interesit nga késhilltarét, pér vendimarrjen lidhur me
céshtjet e rendit té dités.

1.3 Projekt — Vendim : Miratimi i Procesverbalit t& datés 29.04.2025.

1.4 Leximi | vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjen e datés 29.04.2025.

1.5 Projekt — Vendim : “Miratimin e kryerjes s&¢ shérbimit me objekt: “Pastrimi,
grumbullimi dhe largimi i mbeturinave t& gytetit t& pogradecit dhe njésive
administrative”

2.Ngarkohet Sekretarja e Késhillit , né mungesé Kryetarja e Késhillit pér bérjen publike té
njoftimit dhe rendit t& dités s€ mbledhjes né mediat sociale,lokale dhe dérgimin e njoftimit
dhe rendit t& dités pér cdo késhilltar, te kryetari | Bashkisé Pogradec, Deputetét e Bashkisé
Pogradec dhe personat apo dhe organizatat qé kané paraqitur kérkesé pér t&¢ marré njoftim t&
rregullt, si dhe pérgatitjen e materialeve t&¢ mbledhjes dhe dérgimin e tyre te secili késhilltar
dhe te kryetari I Bashkisé Pogradec.

PER KRYESINE E KESHILLLIT
KRYETARE
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